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Bor i Myking Aldersbustader

SK 21/6449   - 
INNSPEL TIL KOMMUNEDELPLAN KULTUR, IDRETT OG FRILUFTSLIV 2023-2035

I pkt. 2 - kan man lese at planarbeidet vil omhandle bl.a. kulturarv og friluftsliv.

I pkt. 4 – er ett av hovedmålene at kultur, kulturmiljø og kulturarv blir nyttet som en ressurs 
for bærekraftig samfunnsutvikling.

Myking sokneråd tok i 2016 initiativ til utendørs gudstjeneste 2. pinsedag på den gamle 
kirkegården på Mykinghaugane.  Det året ble arrangementet gjennomført med veteranbuss 
fra Myking til Skauge og «Pilegrimsvandring» gjennom skogen på den gamle kirkeveien 
mellom Skauge og Myking frem til den gamle kirkegården hvor gudstjenesten ble hooldt.

Arrangementet var så vellykket at man ville gjenta det, og året etter ble det planlagt å gå 
opp trappene på den gamle kirkeveien fra Hodnekvam og Hodne.  Det viste seg dessverre at 
trappene var i så dårlig forfatning at det ikke var forsvarlig å benytte dem, og en rute på en 
del av den gamle kirkeveien mellom Skauge og Myking ble valgt.

Siden har det hvert år vært holdt utendørs gudstjeneste 2.pinsedag på den gamle 
kirkegården på Mykinghaugane med godt fremmøte og de fleste årene har det også vært 
barnedåp der. Det er fortsatt et sterkt ønske om å kunne benytte de gamle trappene på 
kirkeveien mellom Hodnekvam/Hodne og Myking.

De laveste klassetrinnene på Myking Skule hadde en merket sti som gikk innover til trappene 
og hadde bygget en liten gapahuk nedenfor trappene.  Siden er det bygget skogsvei et stykke 
innover fra leikeplassen/ballbingen og gapahuken er revet.

Myking Aldersbustader med fire små leiligheter, ligger rett over veien fra leikeplassen. 
Dersom trappene blir satt i stand, og det bygges vei helt inn til trappene og en ny 
hvile/rasteplass blir etablert, kan det bli et flott turområde for eldre som har problemer med 
å komme seg ut i naturen.  Også barnefamilier vil kunne ha stort utbytte av området.

De gamle trappene er et flott stykke verneverdig kulturarv som bør sikres, og som hvis de 
blir satt i stand, kan bli til glede for alle i Mykingbygda og bli en ny og spennene attraksjon 
for Myking nærsenter.

Myking, 28. februar 2022
Irene Hodneland
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